Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе хакимиǝте

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы хакимиǝте)

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Администрация Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель  2019 й.                                        № 29                          18 апреля  2019 г.

Абзай ауылы                                                                                                             с. Абзаево

Об утверждении перечня объектов

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 05.07.2015 года № 287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства» и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от  05 декабря 2018 года № 27-43-4 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества сельского поселения Абзаевский сельсовет, предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Абзаево, ул. Мира, д. 3 и на  официальном сайте  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава сельского поселения                                                      З.Г.Камалов